FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

32 ETAPA CIRCUITO MASTER JEREZ

JEREZ, 20/3/2021

Prueba 35 Masc., 1500m Libre 20 afios y mayores
20/03/2021 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificacién AN Tiempo Pts
35+
1. AROSTEGUI RAMIREZ, Manuel 84  C.D. Jerez Natacion Master 19:30.97 626
50m: 33.69 33.69 450m: 5:44.98 40.03 850m: 11:00.68 39.53 1250m: 16:18.50 39.25
100m: 1:10.30 36.61 500m: 6:24.21 39.23 900m: 11:40.24 39.56 1300m: 16:57.56 39.06
150m: 1:48.62 38.32 550m: 7:03.76 39.55 950m:; 12:19.49 39.25 1350m: 17:36.74 39.18
200m:; 2:27.54 38.92 600m: 7:43.07 39.31 1000m: 12:59.02 39.53 1400m: 18:15.64 38.90
250m: 3:06.84 39.30 650m: 8:22.32 39.25 1050m: 13:38.73 39.71 1450m: 18:54.28 38.64
300m: 3:46.35 39.51 700m: 9:02.16 39.84 1100m: 14:19.41 40.68 1500m: 19:30.97 36.69
350m: 4:25.58 39.23 750m: 9:41.87 39.71 1150m: 14:59.55 40.14
400m: 5:04.95 39.37 800m: 10:21.15 39.28 1200m: 15:39.25 39.70
2. PEREZ MUNOZ, Gerardo 82 C.D. Jerez Natacion Master 26:03.56 263
50m: 47.82 47.82 450m: 7:53.99 53.84 850m:; 15:03.81 5457 1250m: 22:00.88 52.46
100m: 1:38.63 50.81 500m: 8:48.13 54.14 900m: 15:57.81 54.00 1300m: 22:52.52 51.64
150m: 2:30.49 51.86 550m: 9:42.36 54.23 950m: 16:50.93 53.12 1350m: 23:42.04 49.52
200m:; 3:23.75 53.26 600m: 10:36.42 54.06 1000m: 17:43.07 52.14 1400m: 24:32.20 50.16
250m: 4:18.13 54.38 650m: 11:29.62 53.20 1050m: 18:35.20 52.13 1450m: 25:21.94 49.74
300m: 5:12.30 54.17 700m: 12:22.18 52,56 1100m: 19:27.19 51.99 1500m: 26:03.56 41.62
350m: 6:06.15 53.85 750m: 13:15.08 52,90 1150m: 20:18.46 51.27
400m: 7:00.15 54.00 800m: 14:09.24 54.16 1200m: 21:08.42 49.96
40+
1. RUZ GARCIA, Manuel 77  C.D. Jerez Natacion Master 20:30.21 532
50m: 36.95 36.95 450m: 6:06.19 41.03 850m:; 11:38.23 42.88 1250m: 17:08.42 42.46
100m: 1:16.94 39.99 500m: 6:46.71 40.52 900m: 12:19.30 41.07 1300m: 17:49.82 41.40
150m: 1:58.13 41.19 550m: 7:28.56 41.85 950m: 13:00.51 41.21 1350m: 18:30.13 40.31
200m: 2:39.38 41.25 600m: 8:10.03 41.47 1000m: 13:41.42 40.91 1400m: 19:10.91 40.78
250m: 3:21.63 42.25 650m: 8:52.20 42.17 1050m: 14:23.19 41.77  1450m: 19:52.67 41.76
300m: 4:02.53 40.90 700m: 9:32.39 40.19 1100m: 15:03.88 40.69 1500m: 20:30.21 37.54
350m: 4:44.15 41.62 750m: 10:14.62 42.23 1150m: 15:45.21 41.33
400m: 5:25.16 41.01 800m: 10:55.35 40.73 1200m: 16:25.96 40.75
2. MATEO VIANA, Rafael 80 C.D. Jerez Natacion Master 20:54.03 502
50m: 40.06 40.06 450m: 6:12.15 41.59 850m: 11:50.70 4257 1250m: 17:27.11 42.01
100m: 1:20.72 40.66 500m: 6:54.42 42.27 900m: 12:32.48 41.78 1300m: 18:09.34 42.23
150m: 2:01.63 40.91 550m: 7:36.23 41.81 950m: 13:14.89 42.41 1350m: 18:51.69 42.35
200m: 2:43.20 41.57 600m: 8:18.78 4255 1000m: 13:57.35 42.46  1400m: 19:33.73 42.04
250m: 3:24.63 41.43 650m: 9:01.29 42,51 1050m: 14:39.52 42.17  1450m: 20:16.21 42.48
300m: 4:06.62 41.99 700m: 9:43.56 42.27 1100m: 15:21.39 41.87 1500m: 20:54.03 37.82
350m: 4:48.26 41.64 750m: 10:25.63 42.07 1150m: 16:03.39 42.00
400m: 5:30.56 42.30 800m: 11:08.13 42,50 1200m: 16:45.10 41.71
3. MONREAL GALAN, German Luis 78  C.D. Jerez Natacion Master 22:14.88 416
50m: 40.49 40.49 450m: 6:33.94 44.68 850m:; 12:34.40 45.11 1250m: 18:35.17 44.65
100m: 1:23.74 43.25 500m: 7:18.82 44.88 900m: 13:20.02 45.62 1300m: 19:19.68 4451
150m: 2:07.92 44.18 550m: 8:03.81 44,99 950m: 14:04.95 4493 1350m: 20:05.32 45.64
200m: 2:51.56 43.64 600m: 8:49.14 45.33 1000m: 14:50.48 4553  1400m: 20:49.43 44.11
250m: 3:35.84 44.28 650m: 9:34.24 45,10 1050m: 15:35.14 44.66 1450m: 21:34.06 44.63
300m: 4:20.06 44.22 700m: 10:19.61 45.37 1100m: 16:20.51 45.37 1500m: 22:14.88 40.82
350m: 5:05.24 45.18 750m: 11:04.54 44,93 1150m: 17:05.54 45.03
400m: 5:49.26 44.02 800m: 11:49.29 4475 1200m: 17:50.52 44.98
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FAN

FRDERASION 32 ETAPA CIRCUITO MASTER JEREZ
DE NATACION JEREZ, 20/3/2021

Prueba 35, Masc., 1500m Libre, 40+

Clasificacion AN Tiempo Pts

4. MACIAS ZAMBRANO, David 78 C.D. Jerez Natacion Master 22:30.09 402
50m: 40.63 40.63 450m: 6:39.59 46.09 850m: 12:45.56 45.45 1250m: 18:54.28 45.49
100m: 1:24.51 43.88 500m: 7:24.98 45.39 900m: 13:32.93 47.37 1300m: 19:38.77 44.49
150m: 2:09.48 44.97 550m: 8:09.27 44.29 950m: 14:18.11 45.18 1350m: 20:22.92 44.15
200m: 2:54.06 44.58 600m: 8:55.88 46.61 1000m: 15:05.76 47.65 1400m: 21:06.11 43.19
250m: 3:39.30 45.24 650m: 9:41.20 45,32  1050m: 15:50.94 45,18  1450m: 21:50.97 44.86
300m: 4:23.55 44.25 700m: 10:28.06 46.86 1100m: 16:37.59 46.65 1500m: 22:30.09 39.12
350m: 5:08.92 45.37 750m: 11:12.85 4479  1150m: 17:21.70 44.11
400m: 5:53.50 44.58 800m: 12:00.11 47.26  1200m: 18:08.79 47.09

5. GOMEZ BESSER, Mariano 79  C.D. Jerez Natacion Master 24:05.34 328
50m:  42.44  42.44 450m: 6:58.69  47.51  850m: 13:30.39  49.46 1250m: 20:04.19  50.20
100m: 1:26.71  44.27 500m: 7:47.10  48.41  900m: 14:20.01  49.62 1300m: 20:52.66  48.47
150m; 2:12.36  45.65 550m: 8:36.24  49.14  950m: 15:10.66  50.65 1350m: 21:43.31  50.65
200m: 2:59.47  47.11 600m: 9:25.10  48.86 1000m: 15:59.94  49.28 1400m: 22:32.62  49.31
250m: 3:46.40 46.93 650m: 10:13.81 48.71 1050m: 16:49.64 49.70 1450m: 23:20.76 48.14
300m: 4:33.03  46.63 700m: 11:02.77  48.96 1100m: 17:37.90  48.26 1500m: 24:05.34  44.58
350m: 5:22.96  49.93 750m: 11:51.12  48.35 1150m: 18:24.34  46.44
400m: 6:11.18  48.22 800m: 12:40.93  49.81 1200m: 19:13.99  49.65

6. PUENTE GARCIA, Ignacio 80 C.D. Jerez Natacion Master 24:25.86 314
50m: 43.10 43.10 450m: 7:13.04 49.77 850m: 13:51.53 50.35 1250m: 20:31.84 49.57
100m: 1:29.56 46.46 500m: 8:02.86 49.82 900m: 14:41.51 49.98 1300m: 21:20.33 48.49
150m: 2:17.06 47.50 550m: 8:52.17 49.31 950m: 15:31.24 49.73  1350m: 22:07.19 46.86
200m: 3:05.92 48.86 600m: 9:41.74 49.57 1000m: 16:21.17 49.93 1400m: 22:53.94 46.75
250m: 3:54.94 49.02 650m: 10:31.53 49.79 1050m: 17:11.14 49.97  1450m: 23:41.69 47.75
300m: 4:44.49 49.55 700m: 11:20.78 49.25 1100m: 18:01.10 49.96 1500m: 24:25.86 44.17
350m: 5:33.70 49.21 750m: 12:10.86 50.08 1150m: 18:51.65 50.55
400m:; 6:23.27 49.57 800m: 13:01.18 50.32 1200m: 19:42.27 50.62

7. CEBALLOS CASTRO, Francisco Javier 78  C.D. Jerez Natacion Master 27:11.35 228
50m: 47.77 47.77 450m: 7:55.18 53.98 850m: 15:14.42 56.53 1250m: 22:35.73 54.36
100m: 1:38.63 50.86 500m: 8:49.38 54.20 900m: 16:09.10 54.68 1300m: 23:31.49 55.76
150m: 2:30.58 51.95 550m: 9:44.21 54.83 950m: 17:06.26 57.16 1350m: 24:27.97 56.48
200m: 3:24.12 53.54 600m: 10:38.68 54.47 1000m: 18:00.67 54.41 1400m: 25:21.92 53.95
250m: 4:18.61 54.49 650m: 11:32.76 54.08 1050m: 18:55.68 55.01 1450m: 26:19.31 57.39
300m: 5:12.60 53.99 700m: 12:27.66 54,90 1100m: 19:50.76 55.08 1500m: 27:11.35 52.04
350m: 6:06.99 54.39 750m: 13:22.47 54.81 1150m: 20:45.15 54.39
400m: 7:01.20 54.21 800m: 14:17.89 55.42 1200m: 21:41.37 56.22

WDR FERNANDEZ SEGURA, Francisco Javie/7  C.D. Jerez Natacion Master

45+

WDR GOMEZ BESSER, Eduardo 76  C.D. Jerez Natacion Master

50+

1. UCHA DIAZ, Manuel Alejandro 68 C.D. Jerez Natacion Master 21:49.28 469

50m: 37.92 37.92 450m: 6:28.58 44.40 850m: 12:25.82 4446  1250m: 18:16.72 44.32
100m: 1:19.73 41.81 500m: 7:13.14 44.56 900m: 13:08.86 43.04 1300m: 18:59.97 43.25
150m: 2:03.56 43.83 550m: 7:57.53 44.39 950m: 13:52.44 43.58 1350m: 19:43.48 43.51
200m: 2:47.66 44.10 600m: 8:42.30 44,77 1000m: 14:35.53 43.09 1400m: 20:27.23 43.75
250m: 3:31.58 43.92 650m: 9:27.58 45.28 1050m: 15:19.07 43.54  1450m: 21:09.85 42.62
300m: 4:14.86 43.28 700m: 10:12.01 44,43  1100m: 16:03.04 43.97 1500m: 21:49.28 39.43
350m: 4:58.84 43.98 750m: 10:57.09 45.08 1150m: 16:48.30 45.26
400m: 5:44.18 45.34 800m: 11:41.36 44.27 1200m: 17:32.40 44.10
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FRDERASION 32 ETAPA CIRCUITO MASTER JEREZ
DE NATACION JEREZ, 20/3/2021
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Clasificacion AN Tiempo Pts

2. RODRIGUEZ OLIVA, Jesus 69 C.D. Jerez Natacion Master 23:22.58 381
50m: 41.36 41.36 450m: 6:49.09 47.51 850m: 13:08.49 47.76 1250m: 19:30.01 47.98
100m: 1:25.58 44.22 500m: 7:36.61 47.52 900m: 13:56.91 48.42 1300m: 20:16.95 46.94
150m: 2:10.51 44.93 550m: 8:24.07 47.46 950m: 14:44.87 47.96 1350m: 21:03.72 46.77
200m: 2:55.94 45.43 600m: 9:10.85 46.78 1000m: 15:31.95 47.08 1400m: 21:50.33 46.61
250m: 3:41.79 45.85 650m: 9:58.07 47.22 1050m: 16:20.24 48.29  1450m: 22:37.43 47.10
300m: 4:28.33 46.54 700m: 10:45.35 47.28 1100m: 17:06.78 46.54 1500m: 23:22.58 45.15
350m: 5:14.71 46.38 750m: 11:33.66 48.31 1150m: 17:53.69 46.91
400m:; 6:01.58 46.87 800m: 12:20.73 47.07 1200m: 18:42.03 48.34

3. MARTINEZ LUQUE, Jose Maria 67 C.D. Jerez Natacion Master 25:42.61 287
50m:  44.24 4424  450m: 7:21.72 51.79  850m: 14:20.63  52.72 1250m: 21:22.11  53.07
100m: 1:30.49  46.25  500m: 8:12.78  51.06  900m: 15:13.11  52.48 1300m: 22:15.38  53.27
150m: 2:17.95  47.46  550m: 9:05.05 5227  950m: 16:05.70 52.59 1350m: 23:09.04  53.66
200m: 3:06.67 48.72  600m: 9:57.81  52.76 1000m: 16:57.99  52.29 1400m: 24:02.27  53.23
250m: 3:57.01 50.34 650m: 10:50.73 52.92 1050m: 17:51.10 53.11 1450m: 24:54.47 52.20
300m: 4:47.89 50.88  700m: 11:43.42 52,69 1100m: 18:43.88 52.78 1500m: 25:42.61  48.14
350m: 5:3891 51.02  750m: 12:35.55  52.13 1150m: 19:36.31  52.43
400m: 6:29.93 51.02  800m: 13:27.91  52.36 1200m: 20:29.04  52.73

4. DOMINGUEZ NEGRILLO, Raul 67 C.D. Jerez Natacion Master 25:45.90 285
50m: 46.31 46.31 450m: 7:35.24 51.80 850m: 14:28.70 52.14 1250m: 21:30.62 52.57
100m: 1:34.20 47.89 500m: 8:26.22 50.98 900m: 15:20.81 52.11 1300m: 22:23.73 53.11
150m: 2:24.20 50.00 550m: 9:18.80 52.58 950m: 16:13.85 53.04 1350m: 23:15.58 51.85
200m: 3:15.66 51.46 600m: 10:11.31 52.51 1000m: 17:06.81 52.96 1400m: 24:07.44 51.86
250m: 4:07.66 52.00 650m: 11:02.86 51.55 1050m: 17:59.46 52.65 1450m: 24:59.44 52.00
300m: 4:59.82 52.16 700m: 11:53.16 50.30 1100m: 18:52.33 52.87 1500m: 25:45.90 46.46
350m: 5:51.73 51.91 750m: 12:44.80 51.64 1150m: 19:44.64 52.31
400m: 6:43.44 51.71 800m: 13:36.56 51.76 1200m: 20:38.05 53.41

5. GARCIA CUEVAS, Rafael 70 C.D. Jerez Natacion Master 32:17.88 144
50m: 58.55 58.55 450m: 9:16.99 1:03.76 850m: 17:57.20 1:05.04 1250m: 26:50.80 1:06.43
100m: 1:58.46 59.91 500m: 10:21.01 1:04.02 900m: 19:03.55 1:06.35 1300m: 27:58.36 1:07.56
150m: 2:59.29 1:00.83 550m: 11:24.93 1:03.92 950m: 20:10.20 1:06.65 1350m: 29:04.89 1:06.53
200m: 4:00.81 1:01.52 600m: 12:29.27 1:04.34 1000m: 21:17.05 1:06.85 1400m: 30:11.98 1:07.09
250m: 5:03.24 1:02.43 650m: 13:34.52 1:05.25 1050m: 22:23.04 1:05.99 1450m: 31:16.64 1:04.66
300m: 6:05.75 1:02.51 700m: 14:39.93 1:05.41 1100m: 23:28.74 1:05.70 1500m: 32:17.88 1:01.24
350m: 7:09.14 1:03.39 750m: 15:45.74 1:05.81 1150m: 24:36.26 1:07.52
400m: 8:13.23 1:04.09 800m: 16:52.16 1:06.42 1200m: 25:44.37 1:08.11

55+
1. MALPICA RUIZ, Ismael 65 C.D. Jerez Natacion Master 24:55.46 352

50m: 43.05 43.05 450m: 7:14.54 50.22 850m: 13:55.19 50.49 1250m: 20:45.27 51.31
100m: 1:29.21 46.16 500m: 8:04.42 49.88 900m: 14:45.91 50.72 1300m: 21:36.94 51.67
150m: 2:16.84 47.63 550m: 8:54.10 49.68 950m: 15:36.26 50.35 1350m: 22:28.08 51.14
200m: 3:05.85 49.01 600m: 9:43.65 49.55 1000m: 16:26.95 50.69 1400m: 23:19.37 51.29
250m:; 3:55.43 49.58 650m: 10:33.83 50.18 1050m: 17:18.18 51.23 1450m: 24:09.91 50.54
300m: 4:44.83 49.40 700m: 11:24.15 50.32 1100m: 18:10.00 51.82 1500m: 24:55.46 45.55
350m: 5:35.07 50.24 750m: 12:13.94 49.79  1150m: 19:02.13 52.13
400m:; 6:24.32 49.25 800m: 13:04.70 50.76 1200m: 19:53.96 51.83

60+

1. DELAGE DARNAUDE, Juan Bosco 61 C.D. Jerez Natacion Master 27:19.15 368

50m: 48.81 48.81 450m: 8:12.00 56.76 850m: 15:35.57 55.85 1250m: 22:56.80 53.08
100m: 1:43.57 54.76 500m: 9:09.19 57.19 900m: 16:31.71 56.14 1300m: 23:49.34 52.54
150m: 2:37.16 53.59 550m: 10:03.97 54.78 950m: 17:27.69 55.98 1350m: 24:41.09 51.75
200m: 3:32.54 55.38 600m: 10:58.31 54.34 1000m: 18:23.69 56.00 1400m: 25:34.50 53.41
250m:; 4:27.45 54.91 650m: 11:54.43 56.12 1050m: 19:20.36 56.67 1450m: 26:28.68 54.18
300m: 5:23.16 55.71 700m: 12:50.05 55.62 1100m: 20:15.34 54,98 1500m: 27:19.15 50.47
350m: 6:18.53 55.37 750m: 13:45.06 55.01 1150m: 21:09.63 54.29
400m; 7:15.24 56.71 800m: 14:39.72 54.66 1200m: 22:03.72 54.09
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2. ALVAREZ GUERRERO, Fernando 58 C.D. Jerez Natacion Master 32:55,50 210
50m: 59.29 59.29 450m: 9:51.08 1:06.77 850m: 18:40.09 1:04.72 1250m: 27:31.85 1:05.30
100m: 2:03.02 1:03.73 500m: 10:58.06 1:06.98 900m: 19:46.46 1:06.37 1300m: 28:38.50 1:06.65
150m: 3:09.27 1:06.25 550m: 12:03.93 1:05.87 950m: 20:52.74 1:06.28 1350m: 29:44.54 1:06.04
200m: 4:15.79 1:06.52 600m: 13:11.25 1:07.32 1000m: 21:57.65 1:04.91 1400m: 30:48.64 1:04.10
250m: 5:22.74 1:06.95 650m: 14:16.93 1:05.68 1050m: 23:04.76 1:07.11 1450m: 31:53.85 1:05.21
300m: 6:30.91 1:08.17 700m: 15:21.99 1:05.06 1100m: 24:12.64 1:07.88 1500m: 32:55.50 1:01.65
350m: 7:37.63 1:06.72 750m: 16:28.91 1:06.92 1150m: 25:19.09 1:06.45
400m: 8:44.31 1:06.68 800m: 17:35.37 1:06.46 1200m: 26:26.55 1:07.46
3. MORENO MOYA, Daniel 61 C.D. Jerez Natacion Master 34:20.05 185
50m: 1:03.77 1:03.77 450m: 10:09.46 1:07.19 850m: 19:23.05 1:09.99 1250m: 28:38.67 1:08.16
100m: 2:11.83 1:08.06 500m: 11:18.05 1:08.59 900m: 20:33.11 1:10.06 1300m: 29:47.71 1:09.04
150m: 3:19.83 1:08.00 550m: 12:28.10 1:10.05 950m: 21:43.71 1:10.60 1350m: 30:58.10 1:10.39
200m: 4:28.04 1:08.21 600m: 13:36.86 1:08.76 1000m: 22:54.14 1:10.43 1400m: 32:08.68 1:10.58
250m: 5:36.75 1:08.71 650m: 14:45.37 1:08.51 1050m: 24:03.15 1:09.01 1450m: 33:16.48 1:07.80
300m: 6:45.24 1:08.49 700m: 15:54.39 1:09.02 1100m: 25:13.18 1:10.03 1500m: 34:20.05 1:03.57
350m: 7:53.83 1:08.59 750m: 17:03.80 1:09.41 1150m: 26:21.96 1:08.78
400m: 9:02.27 1:08.44 800m: 18:13.06 1:09.26 1200m: 27:30.51 1:08.55
4. MARQUEZ GOMEZ, Manuel 57  C.D. Jerez Natacion Master 36:01.71 160
50m: 1:01.36 1:01.36 450m: 10:27.53 1:11.64 850m: 20:05.60 1:12.46 1250m: 29:52.77 1:14.95
100m: 2:08.20 1:06.84 500m: 11:39.87 1:12.34 900m: 21:17.90 1:12.30 1300m: 31:07.65 1:14.88
150m: 3:18.50 1:10.30 550m: 12:51.23 1:11.36 950m: 22:30.19 1:12.29 1350m: 32:20.89 1:13.24
200m: 4:28.96 1:10.46 600m: 14:02.77 1:11.54 1000m: 23:42.24 1:12.05 1400m: 33:35.26 1:14.37
250m: 5:40.83 1:11.87 650m: 15:14.94 1:12.17 1050m: 24:56.57 1:14.33 1450m: 34:49.49 1:14.23
300m: 6:52.31 1:11.48 700m: 16:27.25 1:12.31 1100m: 26:09.97 1:13.40 1500m: 36:01.71 1:12.22
350m: 8:03.62 1:11.31 750m: 17:39.98 1:12.73 1150m:; 27:23.85 1:13.88
400m: 9:15.89 1:12.27 800m: 18:53.14 1:13.16 1200m: 28:37.82 1:13.97
65+
1. DELAGE DARNAUDE, Eduardo 56 C.D. Jerez Natacion Master 27:53.63 373
50m: 50.45 50.45 450m: 8:25.95 57.18 850m: 16:03.09 56.91 1250m: 23:32.79 55.02
100m: 1:46.17 55.72 500m: 9:23.96 58.01 900m: 17:00.60 57.51 1300m: 24:28.04 55.25
150m: 2:43.59 57.42 550m: 10:21.35 57.39 950m: 17:57.10 56.50 1350m: 25:20.04 52.00
200m: 3:40.88 57.29 600m: 11:17.25 55.90 1000m: 18:54.88 57.78 1400m: 26:13.98 53.94
250m: 4:37.90 57.02 650m: 12:14.30 57.05 1050m: 19:51.07 56.19 1450m: 27:07.08 53.10
300m: 5:35.01 57.11 700m: 13:11.80 57.50 1100m: 20:48.41 57.34 1500m: 27:53.63 46.55
350m: 6:31.53 56.52 750m: 14:09.06 57.26 1150m: 21:42.86 54.45
400m: 7:28.77 57.24 800m: 15:06.18 57.12 1200m: 22:37.77 54.91
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